
 pacjent.gov.pl

Twoje szczepienia na IKP

Osoba przeprowadzająca zalecane szczepienie ochronne, zwłaszcza wykonywane przed podróżą, powinna poinformować Cię o możliwości wydania Międzynarodowej Książeczki
Szczepień na Twój koszt.

Czym są szczepienia zalecane
Są to szczepienia, które:

Dzieciom zaleca się szczepienia przeciw:

Kalendarz szczepień dzieci 

Dorosłym zaleca się szczepienia przeciwko:

Więcej na temat szczepienia dorosłych 

Gdzie znajdziesz informację o szczepieniu
By sprawdzić, czy przychodnia odnotowała Twoje szczepienie:

By znaleźć szczepienia dziecka:

Ministerstwo Zdrowia przypomina, że od 1 października 2023 roku placówki mają obowiązek wpisać zalecane szczepienia, Twoje i Twojego dziecka, do systemu e-zdrowia. Dzięki temu
informację o przebytym szczepieniu znajdziesz na Internetowym Koncie Pacjenta

nie są obowiązkowe, ale odpowiadają częstej przyczynie zachorowań i mogą zapobiec ciężkiemu zachorowaniu Twojemu lub Twojego dziecka

decydujesz się na nie, bo zaleca Ci to lekarz lub odpowiadają Twoim potrzebom (np. bo wyjeżdżasz do kraju tropikalnego, chcesz uniknąć skutków ugryzienia przez
kleszcza).Tylko niektóre z nich są bezpłatne.
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Zaloguj się na swoje Internetowe Konto Pacjenta (IKP)

wejdź w zakładkę „Szczepienia”.

zaloguj się na swoim Internetowym Koncie Pacjenta

wejdź w zakładkę „Upoważnienia”, a następnie „Konta Twoich dzieci”

http://pacjent.gov.pl/
https://szczepienia.pzh.gov.pl/kalendarz-szczepien-2024/
https://szczepienia.pzh.gov.pl/kalendarz-szczepien-doroslych/


Automatycznie dostęp do konta dziecka ma to z rodziców, które zgłosiło je do ZUS. Może jednak upoważnić drugiego rodzica, by też miał dostęp do IKP dziecka. 

Pamiętaj:

Jeśli na IKP nie ma informacji o Twoim lub dziecka szczepieniu zalecanym, to znaczy, że przychodnia tego nie wpisała. Masz prawo domagać się, by uzupełniła dokumentację.

Każdy Twój kontakt z opieką zdrowotną, także prywatny, powinien być odnotowany w Twojej historii leczenia na IKP. Informację znajdziesz w zakładce: „Historia leczenia” >>
„Zdarzenia medyczne”. Pod opisem zdarzenia medycznego masz link do ankiety, w której możesz ocenić usługę.

Podstawa prawna

Przeczytaj też
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wybierz właściwe konto

przejdź do zakładki „Szczepienia”. 

Dowiedz się, jak to zrobić

możliwość uzupełniania informacji o szczepieniach Twojego dziecka na IKP nie zwalnia lekarza/przychodni z obowiązku dokumentowania ich w papierowej Książeczce Szczepień.
Ta jest częścią Książeczki Zdrowia Dziecka. Osoba, która wystawia zaświadczenie o urodzeniu, ma nadal obowiązek założenia karty uodpornienia oraz
książeczki szczepień dziecka

by się zaszczepić lub zaszczepić swoje dziecko, nie potrzebujesz e-skierowania, z wyjątkiem szczepienia przeciw COVID-19. Jeśli jednak chcesz się zaszczepić, a szczepienie nie jest
obowiązkowe, potrzebujesz e-recepty lekarza na konkretny preparat.

Komunikat Ministerstwa Zdrowia

Art. 19 ust. 7 Ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi

(  )

1.
Dz.U. 2008 nr 234 poz.
1570

Internetowe Konto Pacjenta
Tutaj szybko i bezpiecznie sprawdzisz informacje o zdrowiu: swoim, swoich dzieci
lub osoby, która Cię do tego upoważniła

Historia szczepień na IKP
Lekarz pyta Cię o szczepienia, a Ty nie masz pewności, czy wszystkie pamiętasz?
Teraz będziesz je mieć zapisane na Internetowym Koncie Pacjenta

Szczepienie, które chroni przed rakiem
Zaszczep dziecko przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV). Szczepionka jest
bezpłatna dla dziewcząt i chłopców, którzy skończyli 11, a nie skończyli jeszcze 14
lat. Możesz zapisać dziecko na szczepienie przez Internetowe Konto Pacjenta

Twoje szczepienia na IKP

https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/tata-i-mama-z-dostepem-do-ikp-dziecka
https://www.gov.pl/web/zdrowie/komunikat-w-sprawie-raportowania-szczepien-zalecanych-w-karcie-szczepien
https://www.dziennikustaw.gov.pl/DU/2008/s/234/1570
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/historia-szczepien-na-ikp
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/szczepienie-ktore-chroni-przed-rakiem
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/4976
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